
 

WWOOJJEEWWÓÓDDZZKKAA  SSTTAACCJJAA  

SSAANNIITTAARRNNOO--EEPPIIDDEEMMIIOOLLOOGGIICCZZNNAA  WW  KKRRAAKKOOWWIIEE  
 

  

WWoojjeewwóóddzzkkaa  SSttaaccjjaa  SSaanniittaarrnnoo--EEppiiddeemmiioollooggiicczznnaa  ww  KKrraakkoowwiiee  

3311--220022  KKrraakkóóww,,  uull..  PPrrąąddnniicckkaa  7766  
https://www.gov.pl/web/wsse-krakow ee--mmaaiill::  wwssssee..kkrraakkooww@@ssaanneeppiidd..ggoovv..ppll  

aaddrreess  sskkrryyttkkii  nnaa  eePPUUAAPP::  //wwsssseekkrraakkooww//sskkrryyttkkaa  

cceennttrraallaa  tteell..::  ((++4488))  1122  2255  4499  440000,,  1122  2255  4499  555555  

sseekkrreettaarriiaatt  DDyyrreekkttoorraa  tteell..::  ((++4488))  1122  2255  4499  550000,,  ffaaxx::  1122  4411  6622  009933  
RREEGGOONN::  000000229977339944  //  NNIIPP::  667777--1100--2277--776677  

  

  

  

  

Kraków, dnia 6 czerwca 2024 r. 

znak sprawy: AGZ.272.6.2024 

 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na: 

„Dostawę drobnego sprzętu laboratoryjnego”, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień 

Publicznych z dnia 23.05.2024 r., nr 2024/BZP 00336832/01 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Zamawiający w trybie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, 

informuje, że w dniu 6 czerwca 2024 r. o godz. 9:05 na Platformie pod adresem 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/931371 dokonano czynności otwarcia ofert                 

w przedmiotowym postępowaniu. Zamawiający w załączniku nr 1 do niniejszego pisma 

udostępnia informacje o:  

• nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte, 

• cenach zawartych w ofertach.  

Zastępca Dyrektora Wojewódzkiej Stacji 
Sanitarno-Epidemiologicznej w Krakowie  

ds. Administracyjno-Technicznych 

 
mgr inż.  Alina Jamka  

 

Pismo wydane w postaci elektronicznej  
i podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym 

 

 

 
Załączniki:  

- Załącznik nr 1 (zbiorcze zestawienie złożonych ofert) 

https://www.gov.pl/web/wsse-krakow
https://platformazakupowa.pl/transakcja/931371


znak sprawy: AGZ.272.6.2024 

ssttrroonnaa  22  zz  1122 

Zbiorcze zestawienie złożonych ofert 

 

Część 1 - Wialki chromatograficzne 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty   

(zł brutto) 

2 

Alfachem Sp. z o.o. 

ul. Unii Lubelskiej 3 

61-249 Poznań 

NIP: 7822556313 

5 271,78 

7 

„SHIM-POL A.M. BORZYMOWSKI”  

E. Borzymowska-Reszka, A. Reszka Spółka Jawna 

ul. Lubomirskiego 5 

05-080 Izabelin 

NIP: 118-178-86-00 

8 900,28 

10 

VWR International Sp. z o.o. 

ul. Limbowa 5 

80-175 Gdańsk 

NIP: 583-27-05-185 

13 190,37 

11 

ANCHEM PLUS MARIUSZ MALCZEWSKI 

ul. gen. T. Bora-Komorowskiego 56 

03-982 Warszawa 

NIP: 1180362796 

7 441,50 

18 

Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 

ul. Czeska 22A  

036-902 Warszawa 

NIP: 1132953594 

9 897,81 

19 

Phenomenex Ltd 

Melville House Queens Avenue, Hurdsfield Industrial 

Estate, Macclesfield, Cheshire, SK10 2BN 

GB 4665290 24 

8 320,95 

 

 

 

Część 2 - Filtry strzykawkowe       

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty   

(zł brutto) 

2 

Alfachem Sp. z o.o. 

ul. Unii Lubelskiej 3 

61-249 Poznań 

NIP: 7822556313 

5 079,90 

3 

Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21 

87-100 Toruń 

NIP: 527-23-55-435 

26 135,04 

11 

ANCHEM PLUS MARIUSZ MALCZEWSKI 

ul. gen. T. Bora-Komorowskiego 56 

03-982 Warszawa 

NIP: 1180362796 

8 991,30 

 

 



znak sprawy: AGZ.272.6.2024 

ssttrroonnaa  33  zz  1122 

Część 3 - Mikrostrzykawka oraz igły 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty   

(zł brutto) 

10 

VWR International Sp. z o.o. 

ul. Limbowa 5 

80-175 Gdańsk 

NIP: 583-27-05-185 

315,18 

11 

ANCHEM PLUS MARIUSZ MALCZEWSKI 

ul. gen. T. Bora-Komorowskiego 56 

03-982 Warszawa 

NIP: 1180362796 

369,00 

18 

Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 

ul. Czeska 22A  

036-902 Warszawa 

NIP: 1132953594 

307,50 

 

 

 

Część 4 - Uszczelka do zestawu SPE RESTEK 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty   

(zł brutto) 

11 

ANCHEM PLUS MARIUSZ MALCZEWSKI 

ul. gen. T. Bora-Komorowskiego 56 

03-982 Warszawa 

NIP: 1180362796 

246,00 

 

 

 

Część 5 - Wyposażenie do chromatografu jonowego 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty   

(zł brutto) 

11 

ANCHEM PLUS MARIUSZ MALCZEWSKI 

ul. gen. T. Bora-Komorowskiego 56 

03-982 Warszawa 

NIP: 1180362796 

36 936,90 

12 

A.G.A. ANALYTICAL Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Dzierzby 17A 

02-836 Warszawa 

NIP: 9512414471 

26 612,28 

 

 

 

Część 6 - Kolumna chromatograficzna       

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty   

(zł brutto) 

19 

Phenomenex Ltd 

Melville House Queens Avenue, Hurdsfield Industrial 

Estate, Macclesfield, Cheshire, SK10 2BN 

GB 4665290 24 

13 146,24 

 

 



znak sprawy: AGZ.272.6.2024 

ssttrroonnaa  44  zz  1122 

Część 7 - Lejki polipropylenowe 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty   

(zł brutto) 

3 

Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21 

87-100 Toruń 

NIP: 527-23-55-435 

1 820,40 

15 

Labo24 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Gen. Sowińskiego 5 

44-100 Gliwice 

NIP: 6312247653 

1 994,96 

 

 

 

Część 8 - Fiolki scyntylacyjne 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty   

(zł brutto) 

15 

Labo24 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Gen. Sowińskiego 5 

44-100 Gliwice 

NIP: 6312247653 

891,26 

 
 

 
Część 9 - Probówki wirówkowe typu Falcon 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty   

(zł brutto) 

3 

Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21 

87-100 Toruń 

NIP: 527-23-55-435 

569,16 

8 

Equimed Hołda Lenk Trembecki Spółka Jawna 

ul. Prądnicka 46 

31-202 Kraków 

NIP: 676-001-28-97 

639,90 

15 

Labo24 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Gen. Sowińskiego 5 

44-100 Gliwice 

NIP: 6312247653 

759,45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



znak sprawy: AGZ.272.6.2024 

ssttrroonnaa  55  zz  1122 

Część 10 - Naczynia z tworzyw sztucznych 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty   

(zł brutto) 

1 

Lab-Szkło S.C. R.Niziurski R.Bobek A.Gąsior 

ul. Lwowska 29 

30-551 Kraków 

NIP: 6790004661 

990,00 

3 

Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21 

87-100 Toruń 

NIP: 527-23-55-435 

841,08 

8 

Equimed Hołda Lenk Trembecki Spółka Jawna 

ul. Prądnicka 46 

31-202 Kraków 

NIP: 676-001-28-97 

631,47 

15 

Labo24 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Gen. Sowińskiego 5 

44-100 Gliwice 

NIP: 6312247653 

706,20 

 

 

 

Część 11 - Probówki do poboru prób wirusologicznych 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty  

(zł brutto) 

17 

TRIOS PL spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Andrzeja Małkowskiego 30/1 

70-304 Szczecin 

NIP: 8522684444 

1 410,00 

 

 

 

Część 12 - Końcówki do pipet 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty   

(zł brutto) 

3 

Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21 

87-100 Toruń 

NIP: 527-23-55-435 

4 815,66 

8 

Equimed Hołda Lenk Trembecki Spółka Jawna 

ul. Prądnicka 46 

31-202 Kraków 

NIP: 676-001-28-97 

2 452,83 

 

 

 

 

 

 

 

 



znak sprawy: AGZ.272.6.2024 

ssttrroonnaa  66  zz  1122 

Część 13 - Końcówki do pipet Eppendorf 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty   

(zł brutto) 

3 

Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21 

87-100 Toruń 

NIP: 527-23-55-435 

1 063,95 

8 

Equimed Hołda Lenk Trembecki Spółka Jawna 

ul. Prądnicka 46 

31-202 Kraków 

NIP: 676-001-28-97 

1 056,57 

10 

VWR International Sp. z o.o. 

ul. Limbowa 5 

80-175 Gdańsk 

NIP: 583-27-05-185 

908,97 

15 

Labo24 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Gen. Sowińskiego 5 

44-100 Gliwice 

NIP: 6312247653 

1 153,50 

18 

Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 

ul. Czeska 22A  

036-902 Warszawa 

NIP: 1132953594 

969,24 

 

 

 

Część 14 - Strzykawki jednorazowe 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty  

(zł brutto) 

15 

Labo24 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Gen. Sowińskiego 5 

44-100 Gliwice 

NIP: 6312247653 

607,95 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



znak sprawy: AGZ.272.6.2024 

ssttrroonnaa  77  zz  1122 

Część 15 - Woreczki do homogenizatora 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty   

(zł brutto) 

3 

Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21 

87-100 Toruń 

NIP: 527-23-55-435 

1 881,90 

6 

Argenta Sp. z o.o. 

ul. Polska 114 

60-401 Poznań 

NIP: 781-10-11-656 

2 948,31 

8 

Equimed Hołda Lenk Trembecki Spółka Jawna 

ul. Prądnicka 46 

31-202 Kraków 

NIP: 676-001-28-97 

2 084,10 

10 

VWR International Sp. z o.o. 

ul. Limbowa 5 

80-175 Gdańsk 

NIP: 583-27-05-185 

1 918,80 

 

 

 

Część 16 - Licznik kolonii bakterii i łysinek fagowych 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty   

(zł brutto) 

brak ofert 

 

 

 

Część 17 - Elektroda pehametryczna 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty   

(zł brutto) 

3 

Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21 

87-100 Toruń 

NIP: 527-23-55-435 

1 217,70 

15 

Labo24 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Gen. Sowińskiego 5 

44-100 Gliwice 

NIP: 6312247653 

2 430,00 

 

 

 

 

 

 



znak sprawy: AGZ.272.6.2024 

ssttrroonnaa  88  zz  1122 

Część 18 - Katalizator do analizatora ogólnego węgla organicznego TOC-L (CSN) 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty   

(zł brutto) 

7 

„SHIM-POL A.M. BORZYMOWSKI”  

E. Borzymowska-Reszka, A. Reszka Spółka Jawna 

ul. Lubomirskiego 5 

05-080 Izabelin 

NIP: 118-178-86-00 

1 476,00 

 

 

 

Część 19 - Ezy polistyrenowe, paleczki i głaszczki 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty   

(zł brutto) 

4 

BioMaxima S.A. 

ul .Vetterów 5 

20-277 Lublin 

NIP: 946 23 60 625 

7 905,40 

6 

Argenta Sp. z o.o. 

ul. Polska 114 

60-401 Poznań 

NIP: 781-10-11-656 

6 346,08 

8 

Equimed Hołda Lenk Trembecki Spółka Jawna 

ul. Prądnicka 46 

31-202 Kraków 

NIP: 676-001-28-97 

5 961,60 

15 

Labo24 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Gen. Sowińskiego 5 

44-100 Gliwice 

NIP: 6312247653 

6 828,00 

16 

Genoplast Biotech S.A. 

ul. Brzozowa 8 

83-200 Rokocin 

NIP: 592 228 59 53 

6 307,20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



znak sprawy: AGZ.272.6.2024 

ssttrroonnaa  99  zz  1122 

Część 20 - Korki celulozowe 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty   

(zł brutto) 

3 

Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21 

87-100 Toruń 

NIP: 527-23-55-435 

24 985,00 

8 

Equimed Hołda Lenk Trembecki Spółka Jawna 

ul. Prądnicka 46 

31-202 Kraków 

NIP: 676-001-28-97 

22 610,00 

15 

Labo24 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Gen. Sowińskiego 5 

44-100 Gliwice 

NIP: 6312247653 

20 205,00 

18 

Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 

ul. Czeska 22A  

036-902 Warszawa 

NIP: 1132953594 

16 692,33 

 

 

 

Część 21 - Płytki Petriego 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty   

(zł brutto) 

3 

Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21 

87-100 Toruń 

NIP: 527-23-55-435 

5 294,16 

8 

Equimed Hołda Lenk Trembecki Spółka Jawna 

ul. Prądnicka 46 

31-202 Kraków 

NIP: 676-001-28-97 

5 909,00 

15 

Labo24 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Gen. Sowińskiego 5 

44-100 Gliwice 

NIP: 6312247653 

5 688,00 

16 

Genoplast Biotech S.A. 

ul. Brzozowa 8 

83-200 Rokocin 

NIP: 592 228 59 53 

5 131,35 

 

 

 

 

 

 

 

 



znak sprawy: AGZ.272.6.2024 

ssttrroonnaa  1100  zz  1122 

Część 22 - Wymazówki z podłożem transportowym AMIES oraz bez podłoża 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty   

(zł brutto) 

4 

BioMaxima S.A. 

ul .Vetterów 5 

20-277 Lublin 

NIP: 946 23 60 625 

22 905,31 

5 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe  

BOR-POL Mariusz Borkowski 

ul. Przemysłowa 6 

44-153 Sośnicowice 

NIP: 631-020-68-80 

26 331,61 

6 

Argenta Sp. z o.o. 

ul. Polska 114 

60-401 Poznań 

NIP: 781-10-11-656 

30 448,41 

8 

Equimed Hołda Lenk Trembecki Spółka Jawna 

ul. Prądnicka 46 

31-202 Kraków 

NIP: 676-001-28-97 

22 698,62 

9 

GRASO Zenon Sobiecki 

Krąg 4a 

83-200 Starogard Gd. 

NIP: 5920202348 

23 171,36 

14 

MEDAN Andrzej Hędrzak 

ul. A. Korczoka 32 

44-103 Gliwice 

NIP: 631-010-72-73 

22 948,65 

17 

TRIOS PL spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Andrzeja Małkowskiego 30/1 

70-304 Szczecin 

NIP: 8522684444 

26 628,00 

 

 

 

Część 23 - System do przechowywania mikroorganizmów w stanie zamrożonym 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty   

(zł brutto) 

4 

BioMaxima S.A. 

ul .Vetterów 5 

20-277 Lublin 

NIP: 946 23 60 625 

922,32 

6 

Argenta Sp. z o.o. 

ul. Polska 114 

60-401 Poznań 

NIP: 781-10-11-656 

996,30 

9 

GRASO Zenon Sobiecki 

Krąg 4a 

83-200 Starogard Gd. 

NIP: 5920202348 

1 239,90 



znak sprawy: AGZ.272.6.2024 

ssttrroonnaa  1111  zz  1122 

Część 24 - Skala Mac-Farlanda 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty   

(zł brutto) 

3 

Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21 

87-100 Toruń 

NIP: 527-23-55-435 

1 537,50 

6 

Argenta Sp. z o.o. 

ul. Polska 114 

60-401 Poznań 

NIP: 781-10-11-656 

576,87 

13 

Polgen Machejko Spółka komandytowa 

ul. Puszkina 80 

92-516 Łódź 

NIP: 725-14-47-400 

2 067,38 

18 

Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 

ul. Czeska 22A  

036-902 Warszawa 

NIP: 1132953594 

1 599,00 

20 

A-Biotech Sp. z o.o. 

ul. Muchoborska 18  

54-424 Wrocław 

NIP: 8943173072 

1 845,00 

 

 

 

Część 25 - Miniciemnia z lampą UV 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty   

(zł brutto) 

3 

Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21 

87-100 Toruń 

NIP: 527-23-55-435 

4 566,20 

6 

Argenta Sp. z o.o. 

ul. Polska 114 

60-401 Poznań 

NIP: 781-10-11-656 

3 619,89 

18 

Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 

ul. Czeska 22A  

036-902 Warszawa 

NIP: 1132953594 

5 565,75 

 

 

 

 

 

 

 

 



znak sprawy: AGZ.272.6.2024 

ssttrroonnaa  1122  zz  1122 

Część 26 - Zestaw lejków plastikowych oraz filtrów do filtracji membranowej 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty   

(zł brutto) 

3 

Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21 

87-100 Toruń 

NIP: 527-23-55-435 

2 454,00 

18 

Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 

ul. Czeska 22A  

036-902 Warszawa 

NIP: 1132953594 

1 916,34 

 

 


		2024-06-06T11:27:52+0000
	Alina Maria Jamka




